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PROTOKÓŁ Nr 5/2021 

posiedzenia Komisji Budżetowej 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 16 listopada 2021 r. 

 

Realizowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu poprzedniego posiedzenia Komisji. 

3. Informacja nt. zabezpieczenia środków finansowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, 

oraz 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza” związanych z naborem do szkół w nowym 

roku szkolnym 2021/2022. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie Powiatu Nowosądeckiego na koszt 

właściciela i przechowywania tych pojazdów na wyznaczonych parkingach strzeżonych na 

2022 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia 

wysokości opłat na rok 2022 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru 

biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu 

Nowosądeckiego za 2021 i 2022 rok. 

7. Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

9. Zamknięcie posiedzenia.      

 

Ad.1. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski otworzył posiedzenie i 

przywitał obecnych. 

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji w liczbie 7 członków Komisji.  

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

W posiedzeniu Komisji uczestniczą również: 

 

Roman POTONIEC          - Przewodniczący Rady Powiatu Nowosądeckiego, 

Małgorzata BOCHENEK       - Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego, 

Adam CZERWIŃSKI        - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg, 

Bożena MYNAREK        - Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu, 

Ryszard WĄSOWICZ                 - Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania  

Kryzysowego. 

 

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski przedstawił porządek 

posiedzenia, i poddał go pod głosowanie. 
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Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 2. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski poddał pod głosowanie 

protokół z ostatniego posiedzenia Komisji Budżetowej. 

 

Protokół został przyjęty jednogłośnie i podpisany. 

 

Ad. 3. 

Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek przedstawiła informację 

nt. zabezpieczenia środków finansowych w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, oraz 854 

„Edukacyjna opieka wychowawcza” związanych z naborem do szkół w nowym roku szkolnym 

2021/2022. 

 

Po dokonaniu analizy stopnia realizacji środków budżetowych w szkołach i placówkach 

oświatowych przeznaczonych na płace, w związku z otrzymanymi rozliczeniami 

wynagrodzeń za rok budżetowy 2021, środki w obecnych budżetach zabezpieczają w pełnej 

wysokości istniejące potrzeby jednostek na wynagrodzenia do końca roku budżetowego. 

Po dokonaniu rozeznania stopnia realizacji wydatków bieżących, w budżetach szkół i 

placówek oświatowych zabezpieczone są również środki na pozostałą działalność statutową. 

Ponadto Dyrektor Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Bożena Mynarek poinformowała, iż do 

MEN zostały złożone dwa wnioski z tytułu zwiększenia środków z rezerwy oświatowej 0,4% 

na łączną kwotę 199.412 zł. (Kryterium IV - odprawy dla zwalnianych nauczycieli i kryterium 

VI - doposażenia w nowoutworzonych kierunkach - ZSP w Krynicy-Zdroju), a w budżecie 

Starostwa pozostają do wykorzystania środki otrzymane na realizację zajęć wspomagających 

148.400 zł., na które już zabezpieczono środki w budżetach poszczególnych szkół.  

 

Komisja przyjęła informację.  

 

Ad. 4. 

Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg Adam Czerwiński przedstawił projekt uchwały Rady 

Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia opłat za usuwanie pojazdów z dróg na terenie 

Powiatu Nowosądeckiego na koszt właściciela i przechowywania tych pojazdów na 

wyznaczonych parkingach strzeżonych na 2022 rok. 

   

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 5. 

Kierownik Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego Ryszard Wąsowicz 

przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie ustalenia wysokości 

opłat na rok 2022 za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów pływających 

na obszarach wodnych Powiatu Nowosądeckiego. 
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Stawki określone w uchwale przyjęto w maksymalnej wysokości zgodnie z obwieszczeniem 

Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej z dnia 27 lipca 2021 r. w sprawie 

maksymalnych opłat za usunięcie i przechowywanie statków lub innych obiektów 

pływających na rok 2022, aby w pełni pokrywały koszty działań podejmowanych w tej kwestii 

przez Powiat. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad. 6. 

Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia 

badania sprawozdania finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 2022 rok. 

 
Dokonano wyboru w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

pozaustawowym, podmiotu uprawnionego do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego Powiatu Nowosądeckiego za 2021 i 2022 rok tj. Biuro Audytorskie Prowizja Sp. 

z o.o., ul. Fatimska 41 A, 31-831 Kraków. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 

 
Ad. 7. 
Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego Małgorzata Bochenek przedstawiła projekt uchwały 

Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Nowosądeckiego. 

 

Dokonuje się zwiększenia limitu do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy - do łącznej kwoty 

12.000.000 zł. Powyższa zmiana wynika z konieczności zawarcia w 2021 roku umów 

niezbędnych do zapewnienia ciągłości działania jednostek budżetowych Powiatu 

Nowosądeckiego, w tym w szczególności na dostawę energii elektrycznej i gazu, których 

wzrost cen spowoduje przekroczenie wcześniej zaplanowanego limitu. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski poddał pod głosowanie 

przedmiotowy projekt uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego. 

  

Projekt uchwały został jednogłośnie pozytywnie zaopiniowany. 
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Ad. 8. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski zwrócił się z pytaniem  

w kontekście projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w sprawie zmiany Uchwały 

Nr 24/II/14 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 15 grudnia 2014 r., w sprawie diet 

Radnych Powiatu Nowosądeckiego oraz projektu uchwały Rady Powiatu Nowosądeckiego w 

sprawie ustalenia wynagrodzenia Przewodniczącego Zarządu Powiatu Nowosądeckiego – 

Starosty Nowosądeckiego, Pana Marka Kwiatkowskiego czy nie powinna znaleźć się 

porządku posiedzenia Komisji budżetowej.  

W odpowiedzi zostało wyjaśnione, iż nie jest to w kompetencji tejże Komisji Rady Powiatu 

Nowosądeckiego.  

 

Ad. 9. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetowej Stanisław Dąbrowski podziękował wszystkim 

za przybycie i zamknął posiedzenie Komisji. 

 

    Wiceprzewodniczący  

Komisji Budżetowej RPN 

 

    Stanisław Dąbrowski 

 

 

 
Protokołowała: Anna Walczak 


